
چشم گریان صادرکنندگان به پسته خندان ایران
بررسى نوسان هاى بازار بورس در نبرد مالى آمریکا و چین

پسته خندان ایران شاید دیگر نخندد 
و این موضوع صادرکنندگان را گریان 
کرده است، تغییرات اقلیمى در حالى 
اتفاق افتاده که ایران اگر دیر بجنبد در 
بازارهاى جهانى تولید پسته را از دست 
خواهد داد. در سال جارى تولید پسته 
5 هزار میلیارد خسارت دید. خسارتى 
که باعث مى شود بازارهاى صادراتى از 
رقابت در زمینه پسته باز بمانند. ایران و 
آمریکا دو ابرقدرت در زمینه تولید پسته 
هستند که همواره در تولید این محصول 
بر سر کسب رتبه برتر رقابت مى کنند؛ 
اما در گرما و سرماى اقلیمى ایران امسال 
پسته خندان گریان شد و خسارت هایى 
که سرماى بهار به این محصول زد، 
نگرانى هاى زیادى را ایجاد کرد. حالا 
محصولى که همواره براى ما ارزآورى 
داشته با چالش هاى زیادى روبه رو شده 
است، گرچه مسئولان وزارت جهاد 
کشاورزى وعده داده اند که نگرانى ها 
جایز نیست؛ اما باز هم خسارات است 
که تعیین مى کند وضعیت این محصول 
ارز آور به چه سمتى سوق پیدا مى کند. در 
همین زمینه محمود صادقى، مدیرعامل 
اتحادیه سراسرى پسته در گفت وگو با 

خبرنگار مهر با بیان اینکه امسال در تولید 
پسته با شرایط خاصى مواجه هستیم، 
افزود: 80 تا 90 درصد تولید این محصول 
در استان کرمان از بین رفته؛ ضمن 
اینکه عمده تولید پسته کشور در کرمان 
است. وى با اشاره به اینکه در سال زراعى 
گذشته 280 هزارتن پسته در کشور 
تولید شده بود، ادامه داد: 130 هزارتن 
از این میزان صادر و مقدارى نیز مصرف 
داخل شد، بخشى نیز در انبارها ذخیره 
شده که از این میزان در سال جارى براى 
تنظیم بازار داخل و صادرات مى توانیم 
بهره ببریم. از دست دادن بازارهاى داخلى 
و به دنبال آن بازارهاى صادراتى مسئله 
مهمى است که در این شرایط تنها با 
ارائه راهکارهاى مناسب انجام پذیر است. 
راهکارهایى براى جلوگیرى از اینکه 
دهان پسته خندان ایرانى بسته نشود. 
نوسانات هوا و گرماى بیش از حد در 
زمستان 96 و گرماى زودتر از موعد و 
در کنار آن سرماى شدید در فروردین 
امسال، خسارت شدیدى به محصولات 
پسته ایران وارد کرد؛ از سویى دیگر 
به این علت که تولید پسته یک سال 
آور و یک سال ناآور است، متاسفانه 
امسال با روى دیگرش هم روبه رو بودیم 
و سال ناآور پسته نیز هست. به گفته 
مدیرعامل اتحادیه سراسرى پسته ایران 

هم اکنون کمیته بحران در وزارت جهاد 
کشاورزى تشکیل شده و کارشناسان در 
حال بررسى شرایط هستند و پیگیرى 
مى کنند بتوانند به هر طریقى به 

کشاورزان کمک کنند.

خسارات کلان پسته به 
خصوص در کرمان چشمگیر 

است
خسارات کلان پسته به خصوص در 
کرمان که به عنوان شهرى استراتژیک 
در این زمینه به شمار مى رود، بین 4 تا 
5 هزار میلیارد تومان است؛ مسئله اى 
که نمى توان به راحتى از آن گذشت. در 

همین زمینه مدیرکل دفتر میوه هاى 
سردسیرى و خشک وزارت جهاد 
کشاورزى در گفت وگو با خبرنگار مهر 
گفته: براساس آمار گمرك، ما در سال 
95، معادل 138 هزار تن پسته صادر 
کردیم؛ در حالى که این رقم در سال 96 
به 130 هزار تن کاهش یافت. شکراله 
حاجى وند ادامه داده: هنوز بسیارى از 
محصول سال گذشته در انبارها مانده 
که دلیل آن نیز مربوط به مباحث بازار 
است؛ براى اینکه بتوانیم حضورمان را 
در بازار کنترل کنیم، محصول را یکباره 
وارد بازار نمى کنیم و ارزان نمى فروشیم؛ 
بلکه آن را به موقع وارد بازار مى کنیم و با 

بهترین قیمت مى فروشیم. اکنون با این 
خسارت ها این سوال پیش مى آید که 
آیا جایگاه صادراتى ایران حذف خواهد 
شد؟ به گفته حاجى وند با تدابیرى که 
اندیشیده شده، سعى کرده ایم که این 
جایگاه را در سال 97 در زمینه صادرات 
پسته حفظ کنیم. مدیرکل دفتر 
میوه هاى سردسیرى و خشک وزارت 
جهاد کشاورزى اضافه کرده: تولید پسته 
سال 96 کرمان که حدود 120 هزارتن 
بود، امسال 25 تا 30 هزارتن پیش بینى 
شده است و 75 درصد کاهش دارد. وى 
ادامه داده: سال گذشته تولید پسته 
در کشور حدود 280 هزارتن بوده که 
امسال این عدد حدود 200 هزارتن پیش 
بینى مى شود و هم سرمازدگى و هم 
گرمازدگى، بخش زیادى از محصول ما 
را دچار آسیب کرده است: «این حادثه 
درآمد باغدار را دستخوش تغییرات 
کاهشى کرده است که به کمک نهادهاى 
حمایتى و پشتیبانى همچنان نیاز داریم 
که بخشى از درآمد باغدار را جبران 
کنیم. از نظر صندوق، بیمه باغدار بیمه 
هزینه اى است که باید صندوق بیمه در 
سال هاى آتى از این امر عبور و به سمت 
بیمه درآمدى و تولید برود». شاید با این 
تدابیر باید امیدوار باشیم که پسته ایرانى 

همچنان در بازارهاى جهانى بخندند.

ورود دلالان و سوداگران به بازار بلیت  هواپیما نصب فیبر نورى در مرز ایران و عراق 
ایسنا : شرکت ارتباطات زیر ساخت در نقاط از پیش تعیین شده اى در مرز ایران و عراق، فیبر نورى نصب و اجرا کرده است و منتظر اعلام 
نهایى وزارت کشور در خصوص نقاط تردد مرزى براى زائران در ایام اربعین است.در این راستا، براى اربعین سال 97، شرکت ارتباطات 
زیرساخت که ضمن برگزارى جلسات متعدد کارشناسى با اپراتورهاى تلفن همراه و ثابت کشور، ظرفیت هاى ارتباطى مورد درخواست آنان 
را براى ارتقاى کیفیت ارتباطات مشترکان تامین مى کند، در نقاط از پیش تعیین شده اى در مرز ایران و عراق، فیبر نورى نصب و اجرا کرده 
و منتظر اعلام نهایى وزارت کشور در خصوص نقاط تردد مرزى براى زائران در ایام اربعین است.اسماعیل رادکانى - مسئول کمیته تامین 
ارتباطات مناسبت هاى ملى و مذهبى- با اشاره به اعزام زائرین به کشور عربستان و افزایش ترافیک مربوط به ایام حج گفت: نیازمندى هاى 

ارتباطى حجاج عزیز پیش بینى و تامین شده و امیدواریم ارتباطات زائران ایرانى در ایام حج با بالاترین کیفیت برقرار شود.    

باشگاه خبرنگاران : مقصود  اسعدى  سامانى دبیر انجمن شرکت هاى هواپیمایى از ورود دلالان  و سوداگران  به بازار بلیت  هواپیما 
خبر داد و گفت: متأسفانه برخى دلالان و سودجویان از فرصت افزایش قیمت بلیت  هواپیما استفاده کرده و بلیت  هواپیماها  را با افزایش 
قیمتى بیش از 70 درصد به فروش مى رسانند.وى ادامه داد: هنوز شرکت هاى هواپیمایى محاسبات جدید نرخ بلیت  را انجام نداده و 
بلیت هایى که با قیمت هاى جهشى  به فروش مى رسند غیر قانونى اند.سامانى اظهار کرد: باتوجه به نوسانات نرخ ارز در چند ماه گذشته 
و عدم تخصیص ارز دولتى به شرکت هاى هواپیمایى برخى از شرکت ها قیمت هاى بلیت  خود را افزایش دادند.وى تأکید کرد: نرخ هاى 
جدیدى که هم اکنون در سایت هاى برخى از آژانس هاى هواپیمایى  قرار دارد صحیح نیست و در چند روز آینده محاسبات قیمتى 

شرکت هاى هواپیمایى به اتمام مى رسد و نرخ هاى رسمى مسیر هاى هوایى در سایت انجمن شرکت هاى هواپیمایى درج مى شود. 
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دریا قدرتى پور- گروه اقتصاد
   power fullsea@gmail.com

محسنى اژه اى ، سخنگوى قوه قضائیه:

ممنوع الخروجى بیش از صد 
کارمند و افراد صاحب سمت

مهر : حجت الاسلام غلامحسین محسنى اژه اى 
در صد و بیست و نهمین نشست خبرى خود با 
خبرنگاران با اشاره به فشارهاى وارده از سوى 
دشمن به مردم گفت: دشمن به ویژه آمریکا 
تمام تلاش خود را براى فشار آوردن به وضعیت 
اقتصادى مردم به کار مى بندد تا مردم را ناامید 
کند اما باید گفت که مردم هوشیار هستند. 
صدها بوق تبلیغاتى و با تولید شایعه و پمپاژ آنها 
به جامعه، سعى بر سرگردانى مردم مى کنند. 
وى افزود: ضد انقلاب خارج نشین هم همسو با 
دشمنان، نسبت به شایعه پراکنى ها و اقدامات 
روانى اقدام کرده است. عده اى در خارج از کشور 
از این فرصت سوء استفاده کرده و همچنین عده 
اى با قاچاق، گرانفروشى و مفسده اقتصادى آب 

به آسیاب دشمن مى ریزند.
بیش از یکصد نفر ممنوع الخروج شده اند

وى ادامه داد: تا به امروز 67نفر از افراد متخلف 
و متهم دستگیر و بازداشت شدند. بیش از صد 
نفر اعم از کارمند دولت، صاحب منصب و غیره 
ممنوع الخروج شدند و براى 25پرونده هم 
کیفرخواست صادر شده است.محسنى اژه اى 
اظهار داشت: براى سرعت و دقت در رسیدگى 
با توجه به محدودیت هاى قانونى موجود، باید 
استجازه از مقام معظم رهبرى مى کردیم. در 
موارد خاصى استجازه مطرح و ایشان هم موافقت 
کردند.معاون اول قوه قضائیه با بیان اینکه بعد از 
موافقت رهبرى، نشستى با حضور رییس قوه 
قضاییه برگزار شد گفت: مقرر شد 6 شعبه دادگاه 
با سه قاضى حداقل داراى 20 سال سابقه قضایى 
تشکیل شود که در چارچوب استجازه این دادگاه 

ها کار خود را آغاز کنند.
هر مخل اقتصادى مفسد فى الارض نیست

محسنى اژه اى در پاسخ به این سوال که مردم 
چگونه قاطعیت دستگاه قضا در برخورد با 
مفسدان اقتصادى را تشخیص دهند؟ گفت: 
قرار شده با نام و نشان و بدون حرف اول اسم و 
فامیل در دادگاه علنى رسیدگى و منتشر شود. 
در رابطه با تشخیص مفسد فى الارض هم قانون 
روشن کننده است. هر مخل اقتصادى، مفسد فى 
الارض نیست و در قانون مواد آن مشخص است. 
اگر قصد براندازى نظام و با علم به ضربه زدن به 
نظام باشد، از مصادیق جرم  مذکور است. در قانون 
مجازات اسلامى هم موادى در رابطه با مفسد 
فى الارض مطرح است. به هیچ وجه مسامحه و 

تخفیف در نظر گرفته نمى شود.

خبر ویژه

اقتصاد
Economy خرید وفروش ارز با نرخ

توافقى در بازار مجاز شد
با اجرا شدن بسته جدید ارزى دولت که 
در روزهاى گذشته توسط رئیس کل این 
بانک اعلام شد، داد و ستد آزادانه ارز توسط 
واردکنندگان، صادرکنندگان و صرافان با 
قیمت توافقى در بازار مجاز شده است. بازار 
ثانویه که بازار عمده فروشى ارز و محلى 
براى تامین ارز کالاهاى مورد نیاز کشور به 
غیر از موارد اساسى است با نقش آفرینى 
همه بازیگران، شکل یافته و نرخ آن بدون 
مداخله بانک مرکزى در مکانیسم بازار، به 
دست آمده و به طور طبیعى کشف نرخ 
در آن ادامه خواهد داشت. همچنین بانک 
مرکزى بر اساس تکلیف تعیین شده توسط 
دولت، این اطمینان را به مردم مى دهد که 
تمام تقاضاهاى کالاهاى اساسى و دارو 
را با نرخ مصوب 4200 تومانى پاسخ دهد 
و نگرانى از بابت تامین منابع این کالاها 
وجود نخواهد داشت.  قیمت ارز به دست 
آمده از مجموع معاملات صرافى ها، به 
صورت برخط در سایت سنا به آدرس
 https://www.sanarate.ir قابل مشاهده 
و در دسترس عموم است از این رو نرخ 
سایت مورد اشاره، قیمت داد و ستد آزادانه 

ارز توسط بازیگران اصلى بازار ارز است.

بسته دوم ارزى باید زودتر 
ابلاغ مى شد

ایسنا: معاون اقتصادى رئیس جمهور گفت: 
بسته دوم ارزى باید زودتر ابلاغ مى شد، 
ضمن اینکه باید در مورد آن اطلاع رسانى 
دقیق صورت گیرد. محمد نهاوندیان گفت: 
سیاست هاى جدید بسته ارزى باید زودتر 
از این انجام مى شد؛ البته در بسته نخست 
ارزى نیز ارز صادرکنندگان با آزادى عمل در 
اختیار واردکنندگان قرار مى گرفت و امکان 
مبادله آزاد بین صادر کننده و وارد کننده 
انجام مى شد؛ اما اگر این موضوع اجرایى 
و اطلاع رسانى کامل مى شد، قیمت هاى 
غیرواقعى براى ارز شکل نمى گرفت.وى گفت: 
اطلاع رسانى درباره بسته ارزى جدید نیز باید 

کامل شود.

استاندار خراسان رضوى گفت:

محصولات جدید سایپا مناسب 
مصرف کننده ایرانى

نسل فردا: استاندار خراسان رضوى گفت: 
محصولات جدید گروه خودروسازى سایپا درشأن 
مصرف کننده ایرانى است. علیرضا رشیدیان 
در بازدید از غرفه گروه خودروسازى سایپا 
در هجدهمین نمایشگاه بین المللى خودرو، 
قطعات و صنایع وابسته در مشهد مقدس گفت: 
خودروهاى جدید گروه سایپا با برخوردارى از 
کیفیت و امکانات مناسب مى توانند نیاز بازار 
را پاسخ دهند. وى با اشاره به خودروى رهام، 
محصول جدید سایپا افزود: این خودرو باتوجه 
به طراحى و ساخت تمام داخلى، به عنوان یک 
افتخار در صنعت کشور محسوب مى شود که 
نشان دهنده وجود توانمندى هاى فراوان در صنایع 
داخلى است. به گفته رشیدیان خودروى رهام یک 
محصول بسیار پیشرفته و قابل رقابت با تولیدات 
مشابه خارجى است. خودروى رهام محصول 
جدید گروه خودروسازى سایپاست که اخیرا در 
نمایشگاه خودروى شیراز معرفى شد و قرار است 
تولید آن به زودى در گروه خودروسازى سایپا آغاز 
شود. استاندار خراسان رضوى با بیان اینکه این 
استان از توانمندى هاى فراوانى در زمینه تولید 
خودرو و قطعات برخوردار است،گفت: آمادگى 
داریم تا بخشى از خودروهاى گروه سایپا را در این 
منطقه از کشور تولید کنیم که باتوجه به امکانات 
فراوان، مى تواند به عنوان یک مزیت هم براى 
گروه سایپا و هم صنعت این استان محسوب 
شود. رشیدیان با اشاره به تحریم ها علیه صنعت 
خودروسازى تصریح کرد: سایپا در همین ایام 
تحریم هم در حال رونمایى از محصولات جدید 
خود است که نشان از وجود برنامه در گروه سایپا 

براى مقابله با محدودیت هاست. 

ارز

خودرو

استارت آپ 

باشگاه خبرنگاران: سید حسین میرشجاعیان معاون 
اقتصادى وزارت امور اقتصادى و دارایى درمورد تورم مقرراتى 
که آسیب جدى به واحدهاى کسب و کار وارد مى کند، اظهار 
کرد: اکنون دستگاه هاى اجرایى، واحدهاى اقتصادى و کسب 
و کارها با مشکلات جدى اقتصادى رو به رو هستند که منشأ 
این مشکلات از مقررات متعدد است. وى با بیان اینکه وجود 2 
چالش عمده، ساماندهى مقررات را دشوار کرده است، اضافه 
کرد: در تمامى حوزه ها به ویژه کسب و کار مقررات بسیارى تصویب شده است؛ به طورى که ادغام و حذف 
حجم گسترده مقررات و در نهایت تطبیق اصلاحیه هاى انجام شده با سازوکارهاى گذشته، به خودى خود 
امرى دشوار است. میرشجاعیان معتقد است، در این برهه زمانى نمایندگان مجلس شوراى اسلامى سعى 
دارند به وسیله تصویب قوانینى متناسب با شرایط، وضعیت حاکم را کنترل کنند و در واقع نگاه ابزارى آن ها 

به مقررات کوتاه مدت است.
 وى تصریح کرد: مشکل اصلى کشور در تنظیم مقررات، مربوط به تاریخچه مصوبات است و مسئولان 
بدون در نظرگیرى مقررات و مصوبات سال هاى گذشته، نسبت به وضع مقررات جدیدى اقدام مى کنند. 
به گفته این مقام مسئول، نمایندگان مجلس شوراى اسلامى پیش از اقدام به تصویب قوانین باید بدانند که 
در سال هاى گذشته چه خلأ هایى در چه شاخه هایى وجود داشته است که بعد از مدتى ناچار به تصویب 
ماده و تبصره دیگرى نشویم. در انجام این امر باید تصمیم هاى گذشته پالایش شود. وى با تاکید بر اینکه 
بدون ملاحظه و تجسس مقررات قبلى، مصوباتى را به ثبت مى رسانند، ادامه داد: در این رفتار اشتباه باید 
بازنگرى هایى انجام شود. اگر نمایندگان پیش از تصویب مقررات جدید در هر شاخه اى، تصمیمات گذشته 
را پالایش کنند، دیگر شاهد موارد مزاحم یا متداخل نمى شوند. معاون اقتصادى وزارت اقتصاد و دارایى در 
توضیح اهمیت این موضوع بیان کرد: این سهل انگارى ها در طول زمان آسیب هاى جدى را به اقشار مختلف 
وارد مى کند که در نهایت مسئولیت این آسیب ها به نظام قانون گذارى کشور مربوط مى شود. میرشجاعیان 
تشریح کرد: کشورهاى پیشرفته راهکارهایى براى مهار این خلأ  به کار مى برند که از جمله آن مى توان به 
روش "کدیفیکاسیون" اشاره کرد. در این روش متون حقوقى و نظم و ترتیب بخشیدن به قواعد مرتبط با یک 

موضوع مشخص و قرار دادن آن در دل یک مجموعه مدون به کار مى رود.

مصوبات دست وپاگیر، فضاى کسب وکار را به چالش کشاند

ونزوئلا کمترین نرخ بیکارى در 
40 سال اخیر را تجربه کرد

اقتصادنیوز: نرخ بیکارى ونزوئلا در ماه گذشته 
میلادى به کمترین رقم در 4 دهه اخیر رسید که 
علت اصلى آن به افزایش اشتغال زایى بیش از حد 
انتظار نسبت داده مى شود؛ ضمن اینکه اقتصاد کانادا 
با قدرت به جلو حرکت مى کند. در همین حال نرخ 
بیکارى کانادا در ماه جولاى به 5.8 درصد کاهش 
پیدا کرد که از دهه 1970 میلادى به بعد کمترین 
رقم محسوب مى شود؛ در حالى که این رقم براى 
ماه قبل از آن یعنى ژوئن 6 درصد ثبت شده بود. 
همچنین در ماه جولاى 54 هزار و 100 نفر مشغول 
به کار شدند و بیشتر آن ها تمام وقت هستند که براى 
دومین ماه متوالى نرخ اشتغالزایى با قدرت پیش 
مى رود؛ ضمن اینکه طى 2 سال اخیر بیش از 600 
هزار اشتغال زایى در این کشور انجام گرفته شده و 
بیم آن مى رود که ظرفیت اشتغال زایى در بازار کانادا 
کاهش پیدا کند و نرخ اشتغال زایى با کُندى پیش 

رود.

افزایش مناطق آزاد سودى براى 
اقتصاد ندارد

مهر: سرپرست اسبق وزارت اقتصاد گفت: 
افزایش مناطق آزاد بدون پایش کیفى مناطق 
فعلى بى فایده است و به صلاح کشور نیست؛ 
چراکه در مقطع کنونى، هزینه هاى ایجاد 
مناطق آزاد بر منافع آن ها غلبه دارد. حسین 
صمصامى با اشاره به اهداف اولیه مناطق آزاد 
از جمله «تبدیل شدن به سکوى صادرات»، 
«محلى براى انتقال تکنولوژى به کشور» و 
«جذب سرمایه گذارى خارجى» گفت: 
عملکرد 25 ساله این مناطق نشان مى دهد 
که این اهداف محقق نشده و ضرورت دارد در 
این خصوص بررسى دقیقى انجام شود. وى 
با بیان اینکه در مناطق آزاد واردات نقش پر 
رنگ ترى نسبت به صادرات دارند، اظهارداشت: 
اگرچه سرمایه گذارى خارجى در این مناطق 
انجام شده؛ اما آمار نشان مى دهد که واردات بر 

صادرات سبقت گرفته است.

تجارتبین الملل

دوشنبه 22 مرداد 1397  
سال بیست و ششم | شماره 5750
13 آگوست 2018 | 1 ذى الحجه 1439

تاریخ چاپ:  1397/05/22آگهى دعوت سهامداران

شرکت مشاوره و مدیریت مروارید اطلس کار (سهامى خاص) ثبت شده به شماره: 54296  و شناسه ملى: 14005032370  
جهت تشکیل مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده  

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت میشود تا در جلسه مجمع عمومى  عادى به طور فوق العاده که در ساعت 08:00 مورخ 1397/06/03 در 
نشانى اصفهان – رودکى – به سمت سه  راه سیمین – مقابل تقاطع – مجتمع مروارید  کد پستى: 8177779688 تشکیل میگردد حضور به هم رسانند.

                هیئت مدیره شرکتدستور جلسه:  انتخاب بازرسان

آگهى مناقصه عمومى

                    روابط عمومى و امور بین الملل شهردارى بندرعباس

سازمان عمران شهردارى بندرعباس در نظر دارد 1-خرید جداول پیش ساخته ، اسلب و بلوك فرش  برابر استانداردها و مقررات ملى 2-  بارگیرى ، حمل 
و تخلیه جداول پیش ساخته ، اسلب و بلوك فرش را از طریق مناقصه عمومى به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید لذا متقاضیان مى توانند جهت کسب 
اطلاعات و دریافت اسناد مناقصه از تاریخ 97/5/22 لغایت 97/6/5 با در دست داشتن فیش واریزى به مبلغ 500/000 ریال به شماره حساب  2301253136 
درآمد سازمان نزد بانک تجارت به نشانى: بندرعباس ، گلشهر جنوبى ، خیابان سمدو ، کوچه عدالت 1 ، ساختمان حوزه معاونتها ، طبقه دوم به امور قراردادهاى 

سازمان عمران شهردارى بندرعباس مراجعه نمایند. لازم به ذکر است :
    سازمان در رد یا قبول کلیه پیشنهادها مختار است .

    هزینه چاپ آگهى بعهده برنده مناقصه مى باشد.
    شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف موضوع ماده 10 آیین نامه مالى شهردارى تهران و مراکز استانها است.

     واریز سپرده شرکت در مناقصه به شماره حساب 2301253128 نزد بانک تجارت و یا ارائه ضمانت نامه بانکى معادل وجه مذکور با حداقل 3 ماه اعتبار 
الزامى است. (چک تضمین شده یا اسناد مطالبات قابل قبول کمیسیون نمى باشد) 

    آخرین مهلت جهت ارائه پیشنهادها پایان وقت ادارى (ساعت 13)  مورخ 97/6/10میباشد.
    کمیسیون مربوطه در ساعت 11 روز یکشنبه مورخ 97/6/11 در محل سازمان عمران شهردارى بندرعباس تشکیل و پاکات بازگشایى میگردد.

    چنانچه برندگان اول،دوم و سوم حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب اولویت به نفع صندوق سازمان عمران ضبط خواهد شد.
    بهاى پیشنهادى باید از حیث مبلغ مشخص ، معین و بدون ابهام بوده و در پاکت لاك و مهر شده تسلیم شود .

    این آگهى برابر آئین نامه معاملات جدید شهردارى تهران صرفا یک نوبت منتشر مى شود.
    محل اجراى پروژه سطح شهر بندرعباس مى باشد.

    حضور پیشنهاد دهندگان یا نمایندگان قانونى آنها در تاریخ بازگشایى پاکات مجاز میباشد بدیهى است عدم حضور مانع از تصمیم گیرى کمیسیون 
نخواهد شد.

    به ازائ هر روز تاخیر در موضوع قرارداد مبلغ 5/000/000 ریال از مطالبات پیمانکار کسر میگردد. 
    سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد  مناقصه مندرج میباشد. 

برآورد اولیه عنوان
(ریال )

مبلغ ضمانتنامه   
( ریال )

مبنا 
توضیحاتمدتمحاسبه

خرید  مصالح جداول پیش ساخته   
  50*50*15-3   90*25*15-2   90*25*12/7-1

60*35*15-5    60*35*12/7-4
قیمت 4/986/320/40070/000/000

یکسالمقطوع

1-نحوه تولید به صورت بتن 
خیس متراکم با وزن مخصوص 

2450 کیلوگرم در متر 
مکعب.2-تراکم حداقل 350 
کیلوگرم بر سانتیمتر مربع.

خرید مصالح اسلب یا بلوك فرش   1-اسلب یا بلوك 
فرش به ضخامت 6 سانت    2-اسلب یا بلوك فرش 
به ضخامت 6 سانت رنگى  3-بلوك فرش نابینایان

قیمت 4/987/190/0007/000/000
یکسالمقطوع

1-نحوه تولید به صورت بتن 
خیس متراکم با وزن مخصوص 

2450 کیلوگرم در متر 
مکعب.2-تراکم حداقل 350 
کیلوگرم بر سانتیمتر مربع.

بارگیرى و حمل و تخلیه مالح جدول و اسلب یا 
بلوك فرش 1-جدول 12/7*25*90   2-جدول 
15*25*90    3-جدول 15*50*50   4-جدول 
12/7*3560   5-جدول 15*35*60  6-بلوك 

فرش به ضخامت 6 سانت  7-بلوك فرش به 
ضخامت 6 سانت رنگى 8-بلوك فرش نابینایان

قیمت 1/855/440/0003/000/000/000
یکسالمقطوع

بارگیرى و حمل :از مکان 
خریدارى شده تخلیه: سطح 

شهر بندرعباس برابر نظر 
کارفرما

کارفرما در استفاده و بهره بهردارى از هر یک از موارد مجتمعا و منفردا مختار بوده، پیمانکار حق استنکاف نخواهد داشت.                                                  


